令和 2年 4月 15 日

保護者の皆様

京都市立西京高等学校附属中学校

校 長   田 頭  章 宏

休校中の課題受取状況の確認について

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育にご理解とご協力をいただきまして，誠にありがとうございます。

さて，令和 2年 4月 10 日に文部科学省より，新型コロナウイルスの影響による休校期間

中に，オンライン学習のための環境整備の推進と，オンライン学習を含めた家庭学習での履

修を認めていくと，教育委員会にむけて通知がありました。

 本校におきましても，今後，動画配信や双方向型の授業配信などオンライン学習の可能

性を検討していきたいと考えております。そこで，本校で現在行っている「休校中の健康

観察と課題配信」について，各家庭の課題受取状況を確認するために，下記の日程でアン

ケートを実施したいと思います。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。なお，ご

不明な点がございましたら，随時学校までご連絡ください。

記

日時：令和 2年 4月 17 日（金）朝 8時 より回答することができます。

 20 日（月）朝 8時 までに入力お願いします。

方法：Moodle によるアンケートの配信

※本アンケートは，お子様による回答を想定しておりますが，お気づきの点などありました

ら，お子様と一緒にご回答いただければ幸いです。よろしくお願いいたします。